[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.09.2014№290-РГ
г. Котельники
О внесении изменений в План
контрольных мероприятий отдела

внутреннего муниципального финансового

контроля на 2014 год.
В соответствии с пунктом 2.2 Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального контроля администрации городского округа Котельники Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 19.05.2014       №399-ПГ:
1. Внести в План контрольных мероприятий отдела внутреннего контроля на 2014 год следующие изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                       А.Ю. Седзеневский

Матыцина О.В.

(495) 559-56-76
	Приложение к распоряжению Главы городского округа Котельники Московской области

от 16.09.2014№290-РГ

План контрольных мероприятий отдела

внутреннего муниципального финансового контроля проведения плановых проверок на 2014 год

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МАДОУ д/с «Сказка»
	Выездная проверка
	I квартал
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год

	2
	МБДОУ д/с «Солнышко»
	Выездная проверка
	II квартал
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год

	3
	МБУЗ «Городская станция скорой медицинской помощи»
	Выездная проверка
	II квартал
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год

	4
	МБДОУ д/с «Светлячок»
	Выездная проверка
	III квартал
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год

	5
	МБДОУ д/с «Ладушки»
	Выездная проверка
	VI квартал
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год

Начальник отдела внутреннего

муниципального финансового контроля                                      О.В. Матыцина